
ZARZĄDZENIE Nr 269 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 18 maja 2016 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Mazowieckiego Wojewódzkiego Zespołu 

Koordynującego w ramach Rządowego programu na lata 2014-2016 „Bezpieczna  

i przyjazna szkoła” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 w związku z art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r.  

o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2015 r. poz. 525 i poz. 

1960) oraz uchwały Nr 130/2014 Rady Ministrów z dnia 8 lipca 2014 r. w sprawie przyjęcia 

Rządowego programu na lata 2014 – 2016 „Bezpieczna i przyjazna szkoła” zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 432 Wojewody Mazowieckiego z dnia 29 sierpnia 2014 r. w sprawie 

powołania Mazowieckiego Wojewódzkiego Zespołu Koordynującego w ramach Rządowego 

programu na lata 2014 – 2016 „Bezpieczna i przyjazna szkoła”, zmienionym zarządzeniem  

Nr 481 z dnia 1 października 2014 r. oraz zarządzeniem Nr 47 z dnia 10 lutego 2016 r.  

w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Pani Emilia Wojdyła – dyrektor Wydziału Zwiększania Szans Edukacyjnych,  

w Kuratorium Oświaty w Warszawie; 

2) Pani Natalia Sady – pracownik Biura Wojewody Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Warszawie, zwanego dalej „Urzędem”; 

3) Pani Elżbieta Szczykutowicz - kierownik Oddziału do spraw Pomocy Środowiskowej  

w Wydziale Polityki Społecznej Urzędu; 

4) Pani Małgorzata Zielnik – starszy asystent w Oddziale Promocji Zdrowia Wojewódzkiej 

Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Warszawie; 

5) Pani podinsp. Agnieszka Guza – zastępca naczelnika Wydziału Prewencji Komendy 

Wojewódzkiej Policji w Radomiu; 

6) Pani podkom. Katarzyna Zaremba – ekspert w Zespole do spraw Prewencji Kryminalnej, 

Nieletnich i Patologii w Wydziale Prewencji Komendy Wojewódzkiej Policji  

w Radomiu; 



7) Pan mł. insp. Piotr Idzikowski - naczelnik Wydziału Prewencji Komendy Stołecznej Policji 

w Warszawie; 

8) Pan podinsp. Marcin Zimoń – koordynator Zespołu do spraw Prewencji Kryminalnej,  

Nieletnich i Patologii w Wydziale Prewencji Komendy Stołecznej Policji w Warszawie; 

9) Pani Agnieszka Zawadzka – pełnomocnik Wojewody Mazowieckiego do spraw 

mniejszości narodowych i etnicznych oraz równego traktowania; 

10) Pan Piotr Komorowski – przedstawiciel Biura Edukacji Urzędu m.st. Warszawy; 

11) Pani Marzenna Czarnocka – dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej Nr 13  

w Warszawie; 

12) Pani Małgorzata Gontarek – dyrektor Zespołu Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych  

w Warszawie; 

13) Pani Marzena Mańkowska – dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 306 w Warszawie; 

14) Pani Małgorzata Wiaderna – dyrektor Szkoły Podstawowej nr 255 im. C. K. Norwida  

w Warszawie; 

15) Pani Katarzyna Olobry-Księżak – psycholog w Szkole Podstawowej Nr 255 im. C. K. 

Norwida w Warszawie; 

16) Pani Lucyna Kicińska – koordynator telefonu zaufania dla dzieci i młodzieży – Fundacja 

Dzieci Niczyje w Warszawie; 

17) Pan Rafał Miłkowski – prezes Zarządu Stowarzyszenia Wspólne Podwórko w Warszawie; 

18) Pani Aldona Lodzińska - zastępca Dyrektora Wydziału Zarządzania Informacją  

w Kuratorium Oświaty w Warszawie; 

19) Pani Marzenna Zaleska – starszy wizytator w Wydziale Zwiększania Szans Edukacyjnych 

w Kuratorium Oświaty w Warszawie; 

20) Pan Bogdan Jankowski - pedagog szkolny, doradca do spraw rozwiązywania problemów 

wychowawczych w szkole.”. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Mazowieckiemu Kuratorowi Oświaty. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


